СОВЕТ
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

Р Е Ш Е Н И Е
						ПРОЕКТ
от _______________                                                                               № ___
станица Полтавская

 Об отмене решения Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 11 июля 2014 № 71/5 «Об утверждении программы
 приватизации объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Полтавского сельского поселения
 Красноармейского района на 2014 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Полтавского сельского поселения Красноармейского района», утвержденным решением Совета Полтавского сельского поселения  от 29 сентября 2010 года № 15\5,  Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 11 июля 2014 № 71/5 «Об утверждении программы приватизации объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2014 год».
  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Олефиренко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района                                                                   Б.П. Митников